
２ ０ ０ ９ 年 ６ 月 ７ 日

各 位

三原市バスケットボール協会

会 長 早 川 正 樹

審判講習会の開催について

皆様方には，日頃からバスケットボール発展のために，ご尽力下さり深く敬意を

表します。

さて，この度，審判講習会を次のとおり計画しました。公私ともにご多忙のこと

と存じますが，ぜひともご参加いただきますようご案内申し上げます。

● 主 催 三原市バスケットボール協会

● 日 時 ７月１２日（日）

８：１０集合

８：３０開始／１６：３０解散（予定）

● 申し込み ６月１９日（金）までに郵便又は電子Ｍａｉｌにて

● 会 場 バンブージョイハイランド

● 参 加 者 各チームの３名程度（審判部員は必ず参加のこと）

● そ の 他

(1) 審判部員は，レフリージャージ・ホイッスルを持参してください。

(2) 同時に開催するシニア大会での審判，ＴＯの実地講習を行います。


